Совет депутатов

Артыбашского сельского поселения

Турочакского района Республики Алтай

третьего созыва

Тринадцатой сессии

Решение № 13-2
От «26»  декабря 2014г.

Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования
«Артыбашское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования программно-целевого планирования, руководствуясь статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Артыбашского сельского поселения
            РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу муниципального образования «Артыбашское сельское поселение» на 2015 -2018 гг.
2. Настоящее Решение опубликовать путем обнародования текстов документов на   информационном стенде, библиотеке, администрации МО «Артыбашское сельское поселение» и на официальном сайте Артыбашского сельского поселения.

3.   Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
Глава Артыбашского сельского поселения                                                              А.Ю.Семухин